

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอน หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) (ลูกรังรองพื้นทาง หนา 10 ซม.)	ลบ.ม.	477.500	193.72	92,501.30	1.3848	268.26	128,095.80
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	191.000	1,033.39	197,377.49	1.3848	1,431.03	273,328.34
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	191.000	224.38	42,856.58	1.3848	310.72	59,347.79
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธานินทร์ ประดับการ

19 เมษายน 2567 16:37:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอน หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,820.000	420.06	1,604,629.20	1.3848	581.69	2,222,090.51
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	955.000	64.34	61,444.70	1.3848	89.09	85,088.62
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	344.000	176.86	60,839.84	1.3848	244.91	84,251.01
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	236.70	8,521.20	1.3848	327.78	11,800.15
รวมราคากลาง								2,864,002.22

ธานินทร์ ประดับการ

19 เมษายน 2567 16:37:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประวัตราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเฒ่า หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายโชน หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ธานินทร์ ประดับการ
(ธานินทร์ ประดับการ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี เพ็งเรือง
(มนตรี เพ็งเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพร สมเหมือน
(ไชยพร สมเหมือน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ ประดับการ

19 เมษายน 2567